
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 57047

2 61104

3 61345

4 61538

5 61567

6 61731

7 61753

8 61780

9 62161

10 62582

11 62584

12 62593

13 62831

14 62844

15 62952

16 62955

17 62969

18 62974

19 62995

20 63014

21 63176

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

31.01.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р .Стојан Дебарлиев

ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


